1. Contract Number Page of Pages

AMENDMENT OF SOLICITATION / MODIFICATION OF CONTRACT 1 l 2

2. Amendment/Modification Number | 3. Effective Date 4. Requisition/Purchase Request No. 5, Solicitation Caption

DCKT-2010-B-0136-003 See 18C Below Solid Waste Hauling and
Disposal Services

6. Issued by: Code | 7. Administered by (if other than fine 6)

Office of Contracting and Procurement

Transportation and Specialty Equipment Commaodity Group
2000 14" Street, NW, 68° Floor

Washington, BDC 20009

8. Name and Address of Contractor (No. street, city, county, state and zip code) X | 8A. Amendment of Solicitation
DCKT-2010-B-0136
Potential Offerors 9B. Dated (See Hem 11)

March 5, 2010

10A. Modification of Contract Order No.

10B. Dated (See ltem 13)

Code | | : ‘ Facilty |

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TC AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

g]The above numbered solicitation is amended as set forth in item 14. The hour and date specified for receipt of Offers 7] is extended. [Jis not extended.
Offers must acknowledge receipt of this amendment prior (o the hour and date specified In the solicitation or as amended, by one of the foliowing methods:

(&) By completing items 8 and 15, and retuming 1 copies of the amendment: () By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer
submitied; or (¢} BY separate letter or fax which includes a reference to the solicitation and amendment number, FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO
RE RECEWVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT iN REJECTION
OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire 1o change an offer already submitted, such may be made by letter or fax, provided each lefter or
telegram makes reference to the sclicitation and this amendment, and s received prior to the opening hour and date specifled. '

12. Accounting and Appropriation Data (If Required)

13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTORS/ORDERS,
IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14

A. This change order is issued pursuant to {Specify Authority):
The changes set forth in ltem 14 are made in the contract/order no. in tem 10A.

B. The above numbered contractorder is maodified to reflect the administrative changes {such as changes in paying office, appropriation data
etc.) set forth in ilem 14, pursuant to the authority of 27 DCMR, Chapter 36, Section 3601.2,

C. This suppiemental agreement is entered Into pursuant to authority of:

D. Other {Specify type of modification and authority)

E. IMPORTANT: Contractor D is not is required to sign this document and return _1_ copies to the issuing office,

14. Description of Amendment/Modification (Organized by UCF Section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

Solicitation DCKT-2010-B-0136 is hereby amended as follows:

A.  Responses to Offerors’ questions are provided as Attachment A.

B. The closing date remains unchanged as Friday, March 19, 2010, 2:00 pm local time.

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in item (9A or 10A) remain unchanged and in full force and effect.

15A. Name and Titie of Signer {Type or print} 18A. Name of Contracting Officer

James Roberts

158. Name of Confractor 15C. Date Signed 16B. District of Columbi

/;%w
{Signature) 7

18C. Date Signed

a1 170D

(Signature of Contracting Officer)




Attachment A

Question 1

Answer

Answer

Answer

Question 2

Answer

Answer

RESPONSE TO QUESTIONS REGARDING
SOLICITATION NO. DCKT-2010-B-0136
SOLID WASTE HAULING AND DISPOSAL SERVICES

a) Has the District’s Disposal Agreement with Fairfax been amended to increase
the amount of tragh that the District can take to Fairfax to 200,000 tons? If so,
please send the amendment.

The District is in the process of amending the Agreement with Fairfax. The
agreement has not been finalized and is unavailable.

b) If the Disposal Agreement has not been amended and if 200,000 tons of trash
is anticipated, does that mean that all of the combustible trash above the 125,000
ton ceiling will be sent to King George landfill each year?

The 200,000 ton of trash will be going to Fairfax.

¢) If up to 100,000 tons of trash could be sent to the King George landfill each
year, why will the District assume only a total quantity of one (1) run at the
hauling price to the King George landfill when it calculates the total price for
CLINs 0005, 1005 and 20035 as stated in the response to Question 11 in
Amendment No. 27 '

It would be a very rare event to haul combustible solid waste to King George
therefore it is estimated that the number of run would be one (1).

a) The District did not provide a response to Question 1(a) that asked the amount
of combustible trash that went to Fairfax E/RRF in each of the past five years.

Current numbers are unavailable.

b) The number of tons of combustible trash that went to a disposal facility other
than Fairfax in each of the past five years.

Current numbers are unavailable.



